[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	603

	п.г.т. Андра

	О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию Нового года

В связи с празднованием Нового года на территории городского поселения Андра, в целях усиления внимания и заботы к проживающему населению, создания праздничной атмосферы в поселке и повышения уровня внешнего благоустройства:

1. Провести с 24.12.2016 по 30.12.2016 праздничные мероприятия, посвященные празднованию Нового года.

2. Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию Нового года (приложение 1).
2.2. План мероприятий, посвященных празднованию Нового года (приложение 2).
2.3. Смету расходов на подготовку и проведение мероприятий, посвященных празднованию Нового года (приложение 3).
3. МКУК «КДЦ «Лидер» (Белкина А. И.):

3.1. Организовать подготовку и проведение мероприятий, посвященных празднованию Нового года.

3.2. Предоставить информацию о ходе проведения мероприятий, посвященных празднованию Нового года в администрацию городского поселения Андра для размещения на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра (www.andra-mo.ru).
      4. Финансово-экономическому отделу администрации  городского поселения Андра обеспечить своевременное финансирование мероприятий в соответствии с выделенными средствами.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                        О.В.Гончарук
	Приложение 1

к постановлению администрации городского поселения Андра от  14.12.2016 № 603

Состав организационного комитета

по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных празднованию Нового года
	О.В. Гончарук
	-  председатель оргкомитета, глава городского поселения Андра

	Л.Л. Вовк
	- заместитель председателя оргкомитета, заместитель главы администрации городского поселения Андра

	Л.В.Дреганова
	 - секретарь оргкомитета, специалист по делопроизводству администрации городского поселения Андра

	Члены комиссии:

	А.И. Белкина

Л.А.Козлова

Батухтина Ю.Н.

М.В. Пугачева

	 - директор МКУК «КДЦ «Лидер» (по согласованию)

- председатель Совета ветеранов пгт.Андра (по согласованию)

- заместитель директора МКОУ «Андринская СОШ»  (по согласованию)

- заведующая филиалом МУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района» Андринская поселковая библиотека (по согласованию)

	Приложение 2

к постановлению администрации городского поселения Андра от
14.12.2016 № 603

План мероприятий, посвященных празднованию Нового года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Время проведения
	Ответственный за проведение

	1.
	Приключения у новогодней елки (0+)
	24.12.16
	МКУК «КДЦ «Лидер»

	2.
	Новогодний спектакль-сказка «Сказка о потерянном снеге» (6+)
	25.12.16
	МКУК «КДЦ «Лидер»

	3.
	Новогодний концерт «Дело о пропавших валенках» (16+)
	30.12.16
	МКУК «КДЦ «Лидер»

	4.
	Поздравление детей, нуждающихся в поддержке, на дому
	26.12.16-30.12.16
	Администрация гп.Андра, МКУК «КДЦ «Лидер»

Приложение 3

к постановлению администрации

 городского поселения Андра

 от  14.12.2016 № 603
Смета расходов
на подготовку и проведение мероприятий, посвященных празднованию Нового года
	Наименование
	Сумма

	Физическая культура и спорт

	Приобретение новогодних подарков для поздравления детей
	9034,00

	Итого:
	9034,00

	Культура

	Приобретение новогодних подарков для поздравления детей
	6573,00

	Итого:
	6573,00